

IN.II.272.28.2019

Jasło, 23.08.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego „Adaptacja budynku byłego internatu LO w Kołaczycach wraz z niezbędnymi instalacjami i przyłączami, na potrzeby całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego” - I etap.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

W dokumentacji budowlanej, rysunek nr A.PB.3.3_rzut piętra, są remontowane łazienki. Przed i pomiędzy prysznicami są zaprojektowane ścianki szklane z pustaków luksfer oraz mocowane do nich drzwi. Ścianki z pustaków luksfer są to ścianki wolnostojące i o wysokości do 2m i nie można montować do nich innych elementów, jak np. drzwi, a zaprojektowane są drzwi przesuwne i drewniane, których konstrukcja w ramie wymaga kotwienia i są wysokie na 2,05m. Czy Inwestor dopuszcza zamianę ścianek szklanych na ścianki systemowe z drzwiami np. typ HPL (materiał odporny na wilgoć i bezpośrednie działanie wody)?

Odpowiedź:

Wejścia bezpośrednie do prysznicy - zastosować zasłony prysznicowe z PCW, mocowane na drążku prysznicowym regulowanym wykonanym ze stali nierdzewnej z wyposażeniem umożliwiającym montaż zasłony. Ścianki między prysznicami wykonać zgodnie z dokumentacją projektową z pustaków szklanych.

Ściankę oddzielającą pomieszczenie z umywalkami od przedsionka prysznicy wykonać jako ścianki HPL w kolorze szarym z drzwiami przesuwными w kolorze białym, wysokość ścianki HPL dostosowana do systemu przesuwного lecz nie mniej niż 2,0m, okucia systemu ścianki HPL ze stali nierdzewnej.

Pytanie 2

W dokumentacji budowlanej - rysunek nr A.PB.3.2_rzut parteru i rys. A.PB.3.3_rzut piętra na rysunkach jest odniesienie do I etapu - urządzenie pokoju, kuchni, magazynków. Czy należy wycenić wyposażenie pomieszczeń kuchni, pokoi? Jeżeli tak, to prosimy o załączenie specyfikacji wyposażenia poszczególnych pomieszczeń.

Odpowiedź:

Urządzenie pokoi – należy wykonać malowanie ścian zgodnie z dokumentacją projektową, opracowanie nie obejmuje umeblowania, Inwestor umebluje pokoje we własnym zakresie

Urządzenie kuchni wraz z zapleczem – należy wykończyć ściany i posadzki zgodnie z dokumentacją projektową, przedmiot zamówienia obejmuje montaż: zlewozmywak 5 szt., umywalka 1szt. Blaty robocze, szafki kuchenne, okap kuchenny oraz kuchenki gazowe i patelnię elektryczną Inwestor wykona we własnym zakresie.

Magazyn żywności – wyposażenie w szafki oraz szafy chłodnicze Inwestor wykona we własnym zakresie

Pomieszczenia porządkowe – wyposażyc w zlewy.

Pytanie 3

W dokumentacji SIWZ dział III Opis przedmiotu zamówienia w pkt 2 ppkt h jest zapis: "przebudowa pomieszczeń (łazienek na I piętrze, korytarza do likwidowanego wyjścia, wykonanie otworów, ścianek działowych, WC dla niepełnosprawnych i inne - zgodnie z projektem)". Czy w łazience dla niepełnosprawnych należy wycenić wyposażenie w osprzęt tj.: uchwyty dla niepełnosprawnych, (jeżeli tak, to ile i z jakiego materiału: ze stali chromoniklowej czy stalowy malowany proszkowo kolor biały), instalację przyzywową oraz czy w łazienkach należy wycenić wyposażenie takie jak: podajniki na papier toaletowy, suszarki do rąk, podajniki na mydło, lustra itp. Jeżeli tak, to z jakiego materiału i ile sztuk?

Odpowiedź:

Pochwyty dla niepełnosprawnych oraz instalacja przyzywowa: łazienka dla niepełnosprawnych na parterze należy wyposażyć w pochwyty dla niepełnosprawnych ze stali nierdzewnej – 2 szt. przy misce ustępowej (w tym jedna uchylna) oraz 2 szt. przy umywalce, stosować uchwyty posiadające odpowiednie atesty z przeznaczeniem do stosowania jako wyposażenie pomieszczeń higieniczno-sanitarnych w obiektach użyteczności publicznej; instalacja przyzywowa – brak.

Wyposażenie podajnik na papier toaletowy, suszarki do rąk, podajniki na mydło, lustra: lustra z ramą drewnianą w kolorze czarnym szt. 4 , o wymiarach: 60x60cm, 210x60cm, 150x60cm, 120x60cm (w szczególności lustro w łazience dla niepełnosprawnych jako lustro uchylne, z regulacją kąta nachylenia dostosowane do osoby siedzącej na wózku), podajniki na papier toaletowy w roli kolor biały, plastikowy, błyszczący – 6 szt.

Pytanie 4

W dokumentacji SIWZ dział III Opis przedmiotu zamówienia w pkt 2 ppkt j jest zapis: "zamontowanie drzwi zewnętrznych aluminiowych: Dz1- 1 szt.; Dz2-1 szt.; dz3-2 szt." Natomiast w zestawieniu stolarki rys.A.PB.6.1 drzwi są w konstrukcji drewnianej. Jakiej mają być wycenione drzwi: aluminiowe czy drewniane?

Odpowiedź:

Zestawienie drzwi i okien wg zestawienia projektu wykonawczego A.PW.6.1. Drzwi zewnętrzne (DZ1, DZ2, DZ3) wykonać jako aluminiowe (ciepłe).

Sporządził:MF

STAROSTA

Adam Pawlusz